L X X I 

Con/tssa acara an Guiem de Sani ¡olían, com a 
suceisor den Aries Fe»randis, onse mil sous 

de Barcelona, per raho d'una leuda que 
aquest cullia en lo castell de So­

l/reporta de Girona e li fo 
encantada i venuda per 

adarent an en Jac-
me de Moni-

peller. 

8 abril 1362 

Petrus Dei gratia rex Aragonum, Valentie, 
Majoricarum. Sardinie et Corcice , Comesque 

2 9 

Barchinone, Rossilionis et Ceritanie. Atienden-
tes fuisse nobis pro parte vestri fide'ís de domo 
nostra Guillermo de Sancto Jolianne, domí-
cellí, habitatori regni Majoricarum, humiliter 
suplicatum ut cum per nos, seu alios ad id 
per nos deputatos, recepti et habiti fuerint 
undecim mille solidi Barchinone a Jacobo 
Truyes, draperio civitatís Gerunde, ratione vel 
pro pretio cujusdam lezde quam Aries Ferdi-
nandi quondam habebat percipiebat et collige-
bat in quodam suo castro nuncupato vulga-
riter sobre porta, sito ín dicta civitate Gerunde, 
quaque nos una cum dicto castro oceupave-
ramus seu manu nostra oceupari jussimus, eo 
quia dictus Arias in nostri deservicium Ínclito 
Jacobo de Majoricis quondam improvide adhe-
rebal; et dicta lezda, que pretextu generalis 
concessionis per nos facte, postquam dietnm 
regnum Majoricarum pro exequutione justicie 
nobís et nostre corone applicaviinus, de tor­
nando ómnibus et síngulis hahitatoribus dicti 
regni bona jura et redditus ab eis oceupata eo 
quía dicto Jacobo adherebant, restituenda eral 
dicto Aries Ferdinandi. nequiverit sibi restituí 
venditione de ea facta penitus obsistente, dig-
naremur vobis, qui legitimo et justo titulo 
succedítis eideni Aries tn jure sibi competenti 
in dicta k-zda vel ejus pretio, exsolvi faceré 
premissam quantitatem; cuí supplicationi be-
nignius annuentes, presertim quia dicta bona 
tornare promissímus medio juramento ut prefer-
tur, et predicta in nostra audientiaad plenum 
examinari íecimus pluries et districti propterea 
ut e certo comperimus facta, inde vobis ex par­
te nostr consilü relatione sufficienti secumdum 
justicíam sic fieri deberé decernentes, tenore 
hujusmodi fatemur vobis dicto Guillermo no­
mine quo supra deberé undecim mille solidos 
Barchinone premissa ratione vel causa. Man­
dantes cum hac eadem firmiter et expresse 
dilecto consiliario et tesaurario Bernardo de 
Vlsinellis militi legumque doctori, quatentis 
de pecunia curie nostre que penes eum est vel 
erit quamprimo tribual et exolvat vobis aut 
cui volueritis toco vestri quantitatem pecunie 
preexpre?satam, et facta solutione presentem 
a vobis recuperet cum apocha de soluto. In 
cujus rei testimonium hanc fieri jussimus nostro 
sigillo munitam. Data Valentie viij die aprilis 
anno a nativitate Domini M°CCC°Lx"secundo . 
G . de Palou.